
Związek Kynologiczny w Polsce 
Oddział w Łodzi  

KLUB JAMNIKA przy Zarządzie Głównym ZKwP  

 
 
 
 
 
 
 
 

XXXI KLUBOWA  
WYSTAWA JAMNIKÓW 

 
 
 

Wawrzkowizna, 19.09.2020 
 
 
 

 

  
 

 

 
 
 

OSiR Wawrzkowizna k/Bełchatowa



PRO GRAM WY STA WY 
 
  8.00 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 
 
10.00 otwarcie wystawy 
 
10.15 rozpoczęcie oceny psów w ringu 
 
15.00 konkurencje hodowlane  

Najlepsza Para Hodowlana  
Najlepsza Hodowla  
Najlepszy Reproduktor  
Najlepsza Suka Hodowlana    
konkurencje finałowe  
Najpiękniejsze Młodsze Szczenię  
Najpiękniejsze Szcze nię   
Najpiękniejszy Junior  
Najpiękniejszy We te ra n   
Zwycięzcy Wystawy - Best in Show 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akwarela na okładce i dyplomie - BARBARA ROSIAK



3

 
       Szanowni Państwo, 
 
         

        W imieniu Zarządu Klubu Jamnika pragnę bardzo serdecznie 

przywitać wszystkich przybyłych na XXXI Klubową Wystawę Jamników.  

Wystawę w tym roku bardzo szczególną, ponieważ zorganizowaną        

z okazji 45-lecia powstania Klubu Jamnika w Polsce. 

        Szczególnie gorąco witamy wszystkich wystawców i oczywiście 

głównych bohaterów tego spotkania, czyli ich podopiecznych - JAMNIKI. 

Jest nam niezmiernie miło, że w tym dziwnym i trudnym czasie możemy 

spotkać się w aż tak licznym gronie.  

        Bardzo  serdecznie witamy naszego gościa z Czech, sędziego Pana 

Jana Busta i jednocześnie dziękujemy mu za przyjęcie zaproszenia na 

naszą wystawę.   

        Dziękujemy serdecznie naszym wspaniałym gospodarzom, 

działaczom Łódzkiego Oddziału ZKwP, za pracę i starania dzięki którym 

nasze doroczne Jamnicze Święto może się odbyć. 

        Bardzo dziękujemy sponsorom, fundatorom nagród i wszystkim 

osobom prywatnym, które nas wspomagały. 

        Sędziemu życzymy miłej i spokojnej pracy w ringu, wszystkim        

wystawcom oczekiwanych i wymarzonych sukcesów i wielu niezapomnia-

nych wrażeń. 
 
        Ina Małecka          
        Przewodnicząca  
       Klubu Jamnika w Polsce 
  



4

Komitet Organizacyjny Wystawy  
Przewodnicząca Klubu Jamnika 

INA MAŁECKA 
 

Przewodniczący Zarządu Oddziału 
RAFAŁ FIRST 

 
V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Hodowlanych 

MONIKA WROŃSKA 
 

V-ce Przewodnicząca Zarządu Oddziału ds. Organizacyjnych 
MAŁGORZATA SOWIŃSKA 

 
Skarbnik Zarządu Oddziału  

ANNA PAKULSKA  
 

Sekretarz Zarządu Oddziału 
KRZYSZTOF SAWICKI 

 
Członkowie Zarządu Oddziału: 

Diana Andrysiak-Podrażka, Marian Paweł Bocianowski,  
Edyta Gwarda-Gruszczyńska, Albert Wojciech Kurkowski,  

Piotr Niedzielski, Marek Trębala 
 

Sekretarz wystawy 
Krzysztof Sawicki 

 
Sędzia główny 

Jadwiga Niciewicz 
 

Gospodarz wystawy 
Maciej Majchrzak 

 
Sekretariat wystawy 

Anna Wyrozębska, Maciej Sowiński, Aleksandra Jabłońska 
 

Opieka Medyczna 
Ratownik Medyczny - Aneta Piotrowska  

 
Opieka Weterynaryjna 

lek. wet. Michał Skrzek, lek. wet Zbigniew Skrzek 
Przychodnia Weterynaryjna Zet-Wet, Piotrków Trybunalski, ul. Rzemieślnicza 26  

Księgowość Wystawy - Biuro Rachunkowe MADAR



5

SĘDZIA KYNOLOGICZNY 
JUDGE 

Jan Busta (CZ) 

 

ASYSTENT KYNOLOGICZNY 

Julita Spychalska 

 

 

SPONSORZY I FUNDATORZY NAGRÓD  
 
Zarząd Łódzkiego Oddziału Związku Kynologicznego w Polsce: 
- medale dla I, II i III lokaty z oceną doskonałą od klasy młodzieży  
  do klasy weteranów, 
- medale „na dobry początek” dla młodszych szczeniąt i szczeniąt. 
 
Zarząd Klubu Jamnika 
- puchary na konkurencje finałowe, 
- puchary dla Zwycięzców ras, 
- puchary dla Młodzieżowego Zwycięzcy Klubu, Zwycięzcy Klubu,  
  Zwycięzcy Klubu Weterana 
 

FUNDATORZY NAGRÓD NA KONKURENCJE FINAŁOWE 
 
Dystrybutor karmy Club4Paws - club4paws.com  
 
BOTANIQA - http://botaniqa.eu ; www.facebook.com/botaniqa 
- kosmetyki dla Najpiękniejszego Psa Wystawy oraz Najpiękniejszego  
  Juniora Wystawy. 
 
CaniLOVE - www.facebook.com/Canilove-1859873694135802 
- zabawki dla Najpiękniejszych młodszych szczeniąt wystawy  
  i Najpiękniejszych szczeniąt wystawy. 
 
Milord - www.facebook.com/milordmeatstripes; www.milord.com.pl 
- przysmaki dla Najpiękniejszego psa wystawy. 
 
POKUSA - www.facebook.com/pokusapremiumplus 
- nagroda dla Najpiękniejszego Psa Wystawy. 
 
 
 



6

FUNDATORZY INDYWIDUALNI 
 
Bar – obiady domowe „Pyzunia” Łódź ul. Narutowicza 83 
- kocyki dla każdego zgłoszonego Jamnika długowłosego króliczego 
 
Firma „Paka dla szczeniaka”  
- zestawy upominkowe dla każdego jamnika zgłoszonego w klasie  
  młodszych szczeniąt i szczeniąt. 
 
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi 
- albumy dla każdego wystawcy 
 
Hodowla jamników krótkowłosych standardowych „Psie Horyzonty” 
Julita Spychalska (ZKwP/Olsztyn)  
- upominki dla najlepszego jamnika użytkowego w rasach:  
  Jamnik krótkowłosy miniaturowy, Jamnik krótkowłosy standardowy  
  i Jamnik szorstkowłosy standardowy  
 
Lucyna Pasierbek, Anna Kozłowska (hod. Evasion) 
- puchar dla suki, zwycięzcy klasy szczeniąt - jamnik długowłosy króliczy, 
- puchar dla suki, zwycięzcy klasy championów - jamnik długowłosy  
  miniaturowy, 3.puchar dla suki, zwycięzcy klasy weteranów - jamnik  
  długowłosy miniaturowy,  
 
Angelika Wójcik (hod. Impuls i Splendor) i Lucyna Pasierbek, Anna 
Kozłowska (hod. Evasion) 
- puchar dla psa, zwycięzcy klasy młodzieży - jamnik długowłosy  
  standardowy,  
- puchar dla psa, zwycięzcy klasy championów - jamnik długowłosy  
  standardowy  
 
Hodowla jamników szorstkowłosych standardowych  
„Rubinowe Marzenia” Katarzyna Kosiorek (ZKwP/Łódź)  
- rozetki dla BOB, BOS, młodzieżowego zwycięzcy klubu (pies, suka)  
  zwycięzcy klubu (pies, suka) w rasie Jamnik szorstkowłosy standardowy  
 
Hodowla jamników krótkowłosych standardowych „Caerula Caeli” 
Anna Kędziora (ZKwP/Łódź)  
- nagrody na konkurencję finałową Best in Show, lokaty 1,2,3,4  
 
Wiceprzewodnicząca Klubu Jamnika ds. Hodowlanych, 
międzynarodowy sędzia kynologiczny Pani  Aleksandra Sękowska  
- legowiska dla BOB, BOS w rasie Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  



7

 
Hodowla jamników krótkowłosych „z Bacewiczówki” Aneta Micielska 
(ZKwP/Łódź)  
- legowisko dla BOB w rasie Jamnik krótkowłosy króliczy. 
Hodowla jamników szorstkowłosych miniaturowych i króliczych  
„z Czahary” Joanna Lisowska (ZKwP/Łódź)  
- legowiska dla BOB i BOS w rasie Jamnik szorstkowłosy króliczy. 
 
Hodowla jamników długowłosych miniaturowych i króliczych  
„ze Sfory Cętkowanej” Beata Gęsińska (ZKwP/Toruń)  
- rozetki dla najlepszego szczenięcia, najlepszego juniora najlepszego  
  weterana w rasie Jamnik długowłosy króliczy. 
 
Pan Hubert Cichoń (ZKwP/Łódź), właściciel reproduktora BOHUN  
z Bacewiczówki (JKm)  
- legowisko dla zwycięzcy klubu (pies) w rasie Jamnik krótkowłosy  
  miniaturowy.  
 
Gabinet weterynaryjny „Perełka” Łódź ul. Narutowicza 107 
- legowisko dla BOB w rasie Jamnik długowłosy miniaturowy. 
 
Pani Julia z „Puppy Beautique” Łódź ul. Narutowicza 83 
- legowisko dla BOS w rasie Jamnik długowłosy miniaturowy 
 
Hodowla jamników długowłosych miniaturowych i króliczych  
„z Dworu Diany” Ewa Żukowska (ZKwP/Olsztyn)  
- maseczki dla wszystkich zwycięzców ras. 
 
Hodowla jamników długowłosych króliczych „Taniec Motyla”  
Jadwiga Frach (ZKwP/Łódź)  
- komplety pościeli w rasie Jamnik długowłosy króliczy, kuferek i torbę dla  
  BOB i BOS w rasie Jamnik długowłosy standardowy oraz szale i kominy  
  na konkurencje finałowe BIS Junior – lok 1,2,3,4 BIS Weteran lok. 1,2,3,4  
  BIS lok 1,2,3,4 
 
Hodowla jamników długowłosych miniaturowych  
„Niewinni Czarodzieje” Monika Wendorff (ZKwP/Łódź)  
- rozety dla młodzieżowego zwycięzcy klubu (pies,suka) zwycięzcy klubu  
  (pies,suka) w rasie Jamnik długowłosy miniaturowy. 
 
Małżeństwo Małgorzata i Andrzej z Łodzi  
- legowisko dla BOS w rasie Jamnik długowłosy króliczy  
 



8

Pani Agnieszka z Poznania  
- legowisko dla BOB w rasie Jamnik długowłosy króliczy. 
 
Firma DogFit oferująca salę i treningi mieszcząca się w Warszawie  
przy ul. Cypryjskiej 4  
- nagrody dla: wszystkich jamników zgłoszonych w klasie młodszych  
  szczeniąt i szczeniąt oraz na konkurencje finałowe BIS - lokata 1,2,3,4  
  BIS – młodszych szczeniąt - 1,2,3,4; BIS szczeniąt – 1,2,3,4;  
  BIS junior – 1,2,3,4; BIS użytków – 1,2,3,4; BIS weteran – 1,2,3,4 
 
Ina i Agnieszka Małeckie, hod. Ex Sentia 
- grafiki dla Młodzieżowych Zwycięzców Klubu i Zwycięzców Klubu  
  w rasie jamnik szorstkowłosy standardowy. 
 

* * *



9

Wyciąg z Regulaminu Wystaw Psów Rasowych 
 
Na wy sta wy klubowe orga ni zo wa ne przez ZKwP mo gą być zgła sza ne psy      
za re je stro wa ne w Związ ku Ky no lo gicz nym w Pol sce lub in nych, uzna nych 
przez Zwią zek orga ni za cjach ky no lo gicz nych.  
Psy moż na zgła szać do na stę pu ją cych klas: 
młodszych szczeniąt dla psów i suk w wie ku od 4 do 6 mie się cy 
szcze niąt dla psów i suk w wie ku od 6 do 9 mie się cy 
mło dzie ży dla psów i suk w wie ku od 9 do 18 mie się cy 
po śre dnia dla psów i suk w wie ku od 15 do 24 mie się cy 
otwar ta dla psów i suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy 
użyt ko wa dla psów w wieku powyżej 15 miesięcy, 

po sia da ją cych dy plom co najmniej III stop nia  
z kon kur sów. 
Cer ty fi kat użyt ko wo ści (wg wzo ru FCI) na le ży  
do łą czyć do zgło sze nia. 

cham pio nów dla psów i suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
lub za gra nicz nej orga ni za cji uzna nej przez  
Zwią zek. Kse ro ko pię dy plo mu na le ży do łą czyć  
do zgło sze nia. 

kla sa we te ra nów dla psów i suk, które ukoń czy ły 8 lat. 
 
OCE NA  PSÓW: 
 
Przy oce nie in dy wi du al nej psy mo gą otrzy mać na stę pu ją ce no ty: 

Do sko na ła  
Bar dzo do bra  
Do bra  
Do sta tecz na  
Dys kwa li fi kacja  
Bez oce ny  

 
w kla sie szcze niąt : 

Wy bit nie obie cu ją ca  
Obie cu ją ca  
Ma ło obie cu ją ca  

 
 
Oprócz oce ny in dy wi du al nej sę dzia do ko nu jąc oce ny po rów naw czej usta la  
lo ka ty od I do IV, wszy st kie da lej usta wio ne psy otrzy mu ją oce ny in dy wi du al -
ne bez lo kat. 

We rdykt sę dzie go do ty czą cy oce ny jest osta tecz ny.  
 



10

ME DA LE I TY TU ŁY: 
 
W każ dej kla sie i ra sie, z wy jąt kiem kla s szcze niąt przy zna je się me da le dla trzech pierw -
szych psów, które otrzy ma ły oce nę do sko na łą: 

lo ka ta I - me dal zło ty  
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy   

Na wystawie psy/suki mogą otrzymać następujące tytuły: 
 
Tytuł „MŁODZIEŻOWY ZWYCIĘZCA KLUBU 2020” - może otrzymać pies/suka wysta-
wiany w klasie młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i I-szą lokatę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego Juniora           
w Rasie.  
 
Tytuł „ZWYCIĘZCA KLUBU 2020” – o ten tytuł mogą ubiegać się  psy/suki, w każdej 
rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą i wnioskiem CWC/CAC, z klasy 
pośredniej, otwartej, użytkowej i championów, konkurując ze sobą w tzw. porównaniu. 
 
Tytuł „Zwycięzca Rasy” i „Zwycięzca Płci Przeciwnej” – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy 
i suki, które zdobyły tytuły: „Młodzieżowy Zwycięzca Klubu” (obu płci), „Zwycięzca 
Klubu” oraz  „Zwycięzca Klubu Weteran” pies i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca 
Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS).  
 
Tytuł „ZWYCIĘZCA KLUBU WETERAN 2020” – o ten tytuł mogą ubiegać się  psy/suki,   
w każdej rasie z ocenami doskonałymi z pierwszą lokatą w klasie weteranów. 
W porównaniu Zwycięzców Klubu Weteranów psa i suki wybiera się Najlepszego 
Weterana w Rasie.  
 
Wniosek o CWC - certyfikat na Championa Polski może otrzymać pies/suka w wieku 
powyżej 15 miesięcy, który otrzymał ocenę doskonałą i zajął I-szą lokatę w klasie 
pośredniej, otwartej, użytkowej lub championów, bez względu na liczbę konkurentów. 
 
KONKURENCJE FINAŁOWE 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ - Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki            
z tytułem „Najlepsze Szczenię w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR - Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki z 
tytułem „Najlepszy Junior w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY – Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują psy            
i suki, które w klasie użytkowej otrzymały ocenę doskonałą lokatę I. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN - Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują psy/suki            
z tytułem „Najlepszy Weteran w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Wawrzkowizna 2020 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki    z tytułem „Zwycięzca Rasy” (konkurencja finałowa). 



11

Plan sędziowania

 
PLAN SĘDZIOWANIA 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring:      12          Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ)                                                          Ogółem/Total:  123 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.15    Jamnik długowłosy króliczy  (12) 
     Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    3           1 - 3 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          1           4 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           5 
                                  Klasa weteranów - Veteran Class                                                 1           6 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     2           7 - 8 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           9 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           10 - 12 
 

10.40    Jamnik długowłosy miniaturowy  (20) 
     Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           13 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           3           14 - 16 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           17 - 18 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           19 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           20 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           21 - 22 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           5           23 - 27 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           28 - 30 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           31 
                                  Klasa weteranów - Veteran Class                                                 1           32 
 

11.20    Jamnik długowłosy standardowy  (7) 
     Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           33 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           34 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    3           35 - 37 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           38 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          1           39 
 

11.35    Jamnik krótkowłosy króliczy  (9) 
     Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                          1           40 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           41 - 42 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                          1           43 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           44 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           45 - 47 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           48 
 

 
 



12

Plan sędziowania

11.55    Jamnik krótkowłosy miniaturowy  (21) 
     Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           49 - 50 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           51 - 52 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           53 - 55 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           56 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           57 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           58 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    4           59 - 62 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           63 - 64 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          4           65 - 68 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           69 
 

12.40    Jamnik krótkowłosy standardowy  (22) 
     Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           70 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           71 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           72 - 74 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           75 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           76 
       Suki - Females 
                                  Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                          1           77 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    6           78 - 83 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           3           84 - 86 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          1           87 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           88 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          3           89 - 91 
 

13.25    Jamnik szorstkowłosy króliczy  (4) 
     Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           92 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           93 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           94 - 95 
 

13.35    Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (9) 
     Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

       Psy - Males 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           96 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    1           97 
       Suki - Females 
                                  Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                     1           98 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    2           99 - 100 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           2           101 - 102 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          2           103 - 104 
 

13.55    Jamnik szorstkowłosy standardowy  (19) 
     Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

       Psy - Males 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    4           105 - 108 
                                  Klasa pośrednia - Intermediate Class                                           1           109 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          5           110 - 114 
                                  Klasa użytkowa - Working Class                                                   1           115 
                                  Klasa championów - Champion Class                                          1           116 
 



13

Plan sędziowania

       Suki - Females 
                                  Klasa młodzieży - Junior Class                                                    4           117 - 120 
                                  Klasa otwarta - Open Class                                                          3           121 - 123 
 

* * * 
 
 

Rasa                                                                             Ilość             Nr katalogowe           Ring          Godzina 
Breed                                                                                                 Amount                       Catalogue No.                Ring                     Time

Wykaz ras / List of breeds

Jamnik długowłosy króliczy ..........................................12 ........................1 - 12 .............12.............10.15 

Jamnik długowłosy miniaturowy ...................................20 ......................13 - 32 .............12.............10.40 

Jamnik długowłosy standardowy ...................................7 ......................33 - 39 .............12.............11.20 

Jamnik krótkowłosy króliczy............................................9 ......................40 - 48 .............12.............11.35 

Jamnik krótkowłosy miniaturowy ..................................21 ......................49 - 69 .............12.............11.55 

Jamnik krótkowłosy standardowy.................................22 ......................70 - 91 .............12.............12.40 

Jamnik szorstkowłosy króliczy ........................................4 ......................92 - 95 .............12.............13.25 

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy.................................9 ....................96 - 104 .............12.............13.35 

Jamnik szorstkowłosy standardowy .............................19 ..................105 - 123 .............12.............13.55 
 
Ogółem ...............................................................123



14

KONKURENCJE HODOWLANE 
 
NAJLEPSZA SUKA HODOWLANA - udział biorą co najmniej 3 psy/suki (zgłoszone na 
wystawę) po danej suce z 2 różnych kryć. 
 
NAJLEPSZY REPRODUKTOR - udział biorą co najmniej 3 psy/suki (zgłoszone na 
wystawę) po danym reproduktorzez 2 różnych kryć 
 
NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - pies i suka (zgłoszone na wystawę) w rękach          
jednego właściciela. 
 
NAJLEPSZA HODOWLA - udział biorą co najmniej 3 psy/suki (zgłoszone na wystawę)     
z tym samym przydomkiem, z co najmniej 2 miotów 

 
NAJLEPSZA PARA - BEST COUPLE 

 
Jamnik długowłosy króliczy, wł. Frach Jadwiga 

VICTOR Taniec Motyla (FCI) Pies 3 
TELIMENA Taniec Motyla (FCI) Suka 12  

Jamnik długowłosy miniaturowy, wł. Boguś - Barłożyk Renata 
Luna Caprese WELCOME TO THE JUNGLE Pies 17 
UNA STORIA D'AMORE Immageris Suka 27  

Jamnik długowłosy miniaturowy, wł. Gomoła Jerzy 
Evasion DANDEE Pies 15 
Birma Aris Suka 28  

Jamnik długowłosy standardowy, wł. Pieńkus-Jarząbkowska K., A.Kozłowska 
G.O.T. EDDARD Long and Lovely Pies 33 
G.O.T. ARYA Long and Lovely Suka 36  

Jamnik krótkowłosy króliczy, wł. Pawlikowska-Rosół Dorota 
PICCOLO MIO Mini Max Pies 42 
KOKIETKA-TIGRA Mini Max Suka 46  

Jamnik krótkowłosy króliczy, wł. Wolska Agnieszka 
NARCYZ IZ OMSKOI KREPOSTI Pies 41 
ANZHOS KAPRIZ ILLYUZIYA Suka 45  

Jamnik krótkowłosy miniaturowy, wł. Gomoła Jerzy 
FRODO Boertax Pies 52 
UMIA Aris Suka 64  

Jamnik krótkowłosy miniaturowy, wł. Owczarska Agata, Maciej Sowiński 
MASTERPIECE FOR D'ARGENTO BY Pies 49 
Astarte Gold 
SINGULAR SENSATION FOR D'ARGENTO BY Suka 63 
Astarte Gold  

Jamnik krótkowłosy miniaturowy, wł. Pawłowski Łukasz 
DJANGO Nes Gwadiana (FCI) Pies 51 
EUFORIA Nes Gwadiana (FCI) Suka 59  

Jamnik krótkowłosy miniaturowy, wł. Sowiński M., I.Dudenko, P.Ułamek 
LISIEGO NOSA UTERENNIY KOFE Pies 56 
MASALA Astarte Gold Suka 62 



15

ESHLEY ASTARTE GOLD ot Mariny Kuranovoy Suka 69 
PEPFEMFA Astarte Gold Suka 67  

Jamnik krótkowłosy miniaturowy, wł. Warzecha Joanna 
DANCER IN THE MOONLIGHT Pies 57 
TAKE ME, TO THE END OF THE WORLD Asocjacja Suka 58  

Jamnik krótkowłosy standardowy, wł. Fulara Michalina 
FELIKS Jamniki z Fularowej Kliki Pies 73 
COR CANIS STEFKA z Fularowej Kliki Suka 80  

Jamnik krótkowłosy standardowy, wł. Jakubowscy Marlena, Andrzej 
ENDLESS DREAM Canis Venator Pies 71 
EL DORADO Canis Venator Pies 72 
SPELLBOUND'S BLACK TIE AFFAIR Pies 75 
SOPHIA Canis Venator Suka 91 
DARK SECRET Canis Venator Suka 87  

Jamnik krótkowłosy standardowy, wł. Jakubowscy M., A., P.Rogacka 
IRON MAN Canis Venator Pies 74 
MARY LOU Canis Venator Suka 89  

Jamnik krótkowłosy standardowy, wł. Kędziora Anna 
Caerula Caeli Birichino Pies 70 
Caerula Caeli (FCI) ARMAGEDDON Pies 76 
Caerula Caeli Bonny Doon La Bulle Suka 79 
Obereg Velesa VIZANTIYA Suka 90  

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy, wł. Filipowska A., K., A., Klusak 
Dżemik Brzdąc Pies 96 
Cukinia Brzdąc Suka 99  

Jamnik szorstkowłosy standardowy, wł. Bernaciak Paulina 
AGITO Ex Toto Corda FCI Pies 111 
AETHRA Ex Toto Corda Suka 121  

Jamnik szorstkowłosy standardowy, wł. Górkiewicz Agata 
DUKAT Herbu Flinta Pies 116 
Ex Sentia LOOK AT ME Suka 118  

Jamnik szorstkowłosy standardowy, wł. Makowska-Oziom Kinga 
LORD DAF Tango Karramba Pies 105 
LORD STAR Tango Karramba Pies 106 
LADY MASERATTI Tango Karramba Suka 119 

 
 
 

NAJLEPSZA HODOWLA - BEST KENNEL 
 
Jamnik długowłosy króliczy, Taniec Motyla (FCI), hod. Jadwiga Frach 

nr kat. - 3, 8, 12  
Jamnik długowłosy króliczy/miniaturowy, Evasion, hod. L.Pasierbek A.Kozłowska 

nr kat. - 7, 24, 31, 32   
Jamnik długowłosy miniaturowy, Długie Cudo (FCI), hod. Grażyna Zapletal 

nr kat. - 13, 14, 22 



16

Jamnik długowłosy standardowy, Long and Lovely (FCI), hod. Katarzyna  
Pieńkus-Jarząbkowska  - nr kat. - 33, 34, 36  
Jamnik krótkowłosy miniaturowy, Asocjacja, hod.Joanna Warzecha 

nr kat. - 54, 57, 58  
Jamnik krótkowłosy miniaturowy, Nes Gwadiana (FCI), hod. Łukasz Pawłowski 

nr kat. - 51, 59, 66  
Jamnik krótkowłosy miniaturowy, Astarte Gold, hod. Maciej Sowiński, Rafał First 

nr kat. - 49, 62, 67, 68   
Jamnik krótkowłosy standardowy, Caerula Caeli, hod. Anna Kędziora 

nr kat. - 70, 76, 79  
Jamnik krótkowłosy standardowy, Canis Venator, hod. Marlena, Andrzej Jakubowscy 

nr kat. - 71, 72, 74, 86, 87, 89, 91  
Jamnik szorstkowłosy miniaturowy, Brzdąc, hod. Agnieszka i Katarzyna Klusak 

nr kat. - 97, 99, 104  
Jamnik szorstkowłosy standardowy, Anons FCI, hod. Paweł Lisiak 

nr kat. - 107, 112, 120 
 
 

NAJLEPSZY REPRODUKTOR - BEST STUD DOG 
 
Jamnik długowłosy króliczy/miniaturowy, ZEFIR ze Sfory Cętkowanej 

nr kat. - 3, 7, 20 
Jamnik krótkowłosy króliczy/min., DANCER IN THE MOONLIGHT Asocjacja (FCI) 

nr kat. - 44, 47, 54 
Jamnik krótkowłosy miniaturowy, GRANDGABLES WEE MR SCROMPTIOUS 

nr kat. - 59, 60, 66 
Jamnik krótkowłosy standardowy, Spelbound's BLACK TIE AFFAIR 

nr kat. - 71, 72, 80, 86, 87, 89 
Jamnik krótkowłosy standardowy, Treis Pinheiros Keep Secret 

nr kat. - 70, 76, 79 
Jamnik szorstkowłosy standardowy, Ex Sentia DEVIL'S ADVOCATE 

nr kat. - 105, 106, 107, 118, 119, 120 
 
 

NAJLEPSZA SUKA HODOWLANA - BEST BROOD BITCH 
 
Jamnik długowłosy króliczy/miniaturowy, Evasion SUZZANE 

nr kat. - 7, 15, 20, 24 
Jamnik długowłosy miniaturowy, LADY LOLA Długie Cuddo 

nr kat. - 13, 14, 22 
Jamnik krótkowłosy króliczy/min., REMEMBER ME EX SENTIA Asocjacja (FCI) 

nr kat. - 44, 47, 54 
Jamnik krótkowłosy miniaturowy, ESHLEY ASTARTE GOLD ot Mariny Kuranovoy 

nr kat. - 63, 67, 68



17

 
 

WYKAZ PSÓW PRZYJĘTYCH NA WYSTAWĘ 
 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 Bitter Honey Dvinskie Zori, rude, 09-09-2019, tat./chip 900015637931979, PKR.W NOSTR.(RKF 5905431), 

RKF 5905431, 101529/I/19, (Patuskay Daks-Veg-As v Dvinskie Zori - Illaria Istoriya Lyubvi s Divnyh Gor), hod.  
Khlebnikowa E.V., wł. Elżbieta Procyk, Polska 

2 GEORGIOS Lizus Maksimus, rude, 01-09-2019, tat./chip 616093900914911, PKR.IV-29567 DK, 
100911/I/19, (SAILOR Kreskomania - EMIKO Lizus Maksimus), hod.  Elżbieta Bogusławska-Przybysz, wł. Bożena 
Królikowska, Polska 

3 VICTOR Taniec Motyla (FCI), rude, 25-07-2019, tat./chip 035K, PKR w przygotowaniu, 41290/XXII/19, 
(ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Vostok-Zapad GADALKA BASYA), hod.  Jadwiga Frach, wł. Jadwiga Frach, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
4 ZEFIR ze Sfory Cętkowanej, (Mł.Zw.EU 19, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 19, Zw.PL 19), rude, 10-05-2018, tat./chip 

616093900622187, PKR.IV-28950 DK, 10973/XVIII/18, (VIX-MA z Debry - CHARODEYKA s Divnyh Gor), hod.  
Beata Gęsińska, wł. Beata Gęsińska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
5 Vostok-Zapad JUNE BRILLIANT, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), rude, 19-03-2018, tat./chip KED 3426, PKR.IV-28918 

DK, RKF 5209344, 39897/XXII/18, (Dvinskie Zori TEODOR - Vostok-Zapad LORA LIZINA DOCH), hod.  Mayakin V.I, 
wł. Jadwiga Frach, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
6 SHERGOL Lizus Maksimus, (CIE, Ch.PL, Ch.LT, Ch.SRB, Zw.Kl.PL, Mł.Zw.EU, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLLT, 

Mł.Zw.KLPL), rude, 12-03-2012, tat./chip 972273000007554, PKR.IV-26433 DK, 87804/I/12, (Daks-Veg-As 
KRISTOFER ROBIN - ALUZJA Ani Mru Mru), hod.  Elżbieta Bogusławska-Przybysz, wł. Aleksandra Sękowska-Miros, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
7 Evasion SCARLETT, rude, 02-02-2020, tat./chip 616093901147506, PKR w przygotowaniu, 41552/XXII/20, 

(ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Evasion SUZZANE), hod.  L.Pasierbek A.Kozłowska, wł. Jadwiga Frach, Polska 
8 OLIWIA Taniec Motyla FCI, rude, 06-03-2020, tat./chip 616093901124902, PKR w przygotowaniu, 

41737/XXII/20, (VOSTOK-ZAPAD JUNE BRILLIANT - KSIĘŻNICZKA CZARDASZA Taniec Motyla FCI), hod.  Jadwiga 
Frach, wł. Alicja Stos, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
9 Kinchville TEENY-WEENY, rude, 16-03-2019, tat./chip 643093300094831, PKR.W NOSTR. (RKF 5622228), 

RKF 5622228, 27409/III/19, (Kinchville ROLEX - Kinchville CARAVELLA), hod.  Gorokhova M.S., wł. Emilia 
Wachstiel, Anna Kozłowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
10 CAVA Brygada Alfa, czekoladowe marmurkowe, 28-08-2018, tat./chip 616093900189507, PKR.IV-29051 DK, 

4663/XLVIII/18, (Ivamber Coast CLOVER - LUXTORPEDA Brygada Alfa), hod.  Leszek Poniewierka, wł. Leszek 
Poniewierka, Polska 

11 PARWATI Hokus Pokus z Perłowej, marmurkowe czekoladowe podpalane, 01-07-2018, tat./chip 
616099110015539, PKR.IV-29007DK, 99132/I/18, (KINCHVILLE WALTER - BASSHUBERT BREAKING HEARTS), 
hod.  Ewa Dąbrowska, wł. Ewa Dąbrowska, Polska 

12 TELIMENA Taniec Motyla (FCI), (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 19), rude, 17-09-2018, tat./chip 032K, PKR.IV-
29050 DK, 40148/XXII/18, (Basshubert ESPRESSO - KSIĘŻNICZKA CZARDASZA Taniec Motyla), hod.  J.Frach, wł. 
Jadwiga Frach, Polska 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



18

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  10.40  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
13 XARD Długie Cudo (FCI), rude, 07-08-2019, tat./chip 616011320004899, PKR w przygotowaniu, 

41235/XXII/19, (BLACK DIAMOND Długie Cudo - LADY LOLA Długie Cuddo), hod.  Grażyna Zapletal, wł. Marzena 
Filipczak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
14 ALVIN Długie Cudo, rude, 17-11-2018, tat./chip 616099120017287, PKR.IV-29218 DM, 99995/I/18, 

(FIGARO Długie Cudo - LADY LOLA Długie Cudo), hod.  Grażyna Zapletal, wł. Aleksandra Sękowska-Miros, Polska 
15 Evasion DANDEE, rude, 23-05-2019, tat./chip 616093900948252, PKR.IV-29445 DM, 16198/XXIV/19, (MAN 

OF LA MANCHA Taniec Motyla - Evasion SUZZANE), hod.  Lucyna Pasierbek, wł. Jerzy Gomoła, Polska 
16 ROMANTIC DREAM Hokus Pokus z Perlowej, czekoladowe podpalane, 18-01-2019, tat./chip 

616093900820303, PKR.IV-29641 DM, 101172/I/19, (MINIDOGLAND YAHO - BASSHUBERT COMO UNA OLA), 
hod.  Dąbrowska Ewa, wł. Ewa Dąbrowska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
17 Luna Caprese WELCOME TO THE JUNGLE, czekoladowe podpalane, 16-01-2018, tat./chip 

380260101018447, PKR.IV-29166 DM, ROI 18/70382, 54665/VIII/18, (Luna Caprese CA VA SANS DIRE - Luna 
Caprese WWW.CHOCOCHARM.COM), hod.  Francesco Lamarca, wł. Renata Boguś - Barłożyk, Polska 

18 Marcelus Rycerska Sfora (FCI), blue merle, 12-06-2017, tat./chip 616093900356944, PKR.IV-29175 DM, 
40450/XXII/17, (Happy Dynasty Tofi dla Yu-Lin - Kiris Rycerska Sfora (FCI)), hod.  Monika Wendorff, wł. Monika 
Wendorff, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
19 TOKAJ ze Sfory Cętkowanej, (Ch.PL, Mł.Zw.KL 19, Mł.Ch.PL, Zw.PL 19), rude, 30-03-2018, tat./chip 

616093900338761, PKR.IV-29061 DM, 11006/XVIII/18, (VIX-MA z Debry - KARAMELLA ze Stoupovy chaloupky), 
hod.  Beata Gęsińska, wł. Beata Gęsińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
20 Evasion SOLANGE, ciemnorude, 02-02-2020, tat./chip 616093900622187, PKR w przygotowaniu, 

34458/II/20, (ZEFIR ze Sfory Cętkowanej - Evasion SUZZANE), hod.  Lucyna Pasierbek, Anna Kozłowska, wł. Lucyna 
Pasierbek, Anna Kozłowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
21 NESKA z Jamciej Norki, czarne podpalane, 09-05-2019, tat./chip 616093900853312, PKR w przygotowaniu, 

11377/XVI/19, (HEART BY HEART Długie Cudo - LUNA z Gaju Karczów), hod.  Mirosława Motała, wł. Mirosława 
Motała, Polska 

22 XANTYPA Długie Cudo, rude, 07-08-2019, tat./chip 616011320004881, PKR.IV-29653 DM, 8074/XXVII/19, 
(BLACK DIAMOND Długie Cudo - LADY LOLA Długie Cudo), hod.  Grażyna Zapletal, wł. Krzysztof Gajewczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
23 Aavistuksen Korpien Kaunistus, czerwone, 10-01-2019, tat./chip 978101081742520, PKR.IV-29259 DM, 

FI15328/19, 3912/XXXIII/19, (Aavistuksen Viikinki-Paallikko - Aavistuksen Hurjan-Kaunis), hod.  Paivi Soisalo, 
Marja-Liisa Savander, wł. Gabriela Woda, Polska 

24 Evasion DA LILA, ciemnorude, 23-05-2019, tat./chip 616093900948242, PKR.IV-29598 DM, 34119/II/19, 
(MAN OF LA MANCHA Taniec Motyla (FCI) - Evasion SUZZANE), hod.  Lucyna Pasierbek, wł. Lucyna Pasierbek, 
Anna Kozłowska, Polska 

25 PIĘKNA PENELOPA Dagnasta, rude, 03-04-2019, tat./chip 616093900890013, PKR.IV-29379 DM, 
100430/I/19, (CYMES Dagnasta - MANDARYNKA Dagnasta), hod.  Dagmara Astachow, wł. Elżbieta Procyk, Hubert 
Misztal, Polska 

26 ROYAL HEART HOKUS POKUS Z PERŁOWEJ, czarne podpalane, 18-01-2019, tat./chip 
616093900766023, PKR.IV-29286 DM, 100139/I/19, (Minidogland Yaho - Basshubert Como Una Ola), hod.  Ewa 
Dąbrowska, wł. Justyna Piesiewicz, Polska 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



19

27 UNA STORIA D'AMORE Immageris, czekoladowe podpalane, 04-03-2019, tat./chip 616093900748249, 
PKR.IV-29518 DM, 54661/VIII/19, (Luna Caprese SIGNORI SI NASCE - Luna Caprese TINTARELLA DI LUNA), hod.  
Renata Boguś - Barłożyk, wł. Renata Boguś - Barłożyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
28 Birma Aris, czarne podpalane, 09-06-2018, tat./chip K008, PKR.IV-29461 DM, 16220/XXIV/18, (NEWS ARIS 

Ju-Lin Poland - LIWIA z Końskiego Raju), hod.  Jerzy Gomoła, wł. Jerzy Gomoła, Polska 
29 E'FRYTKA Apologeta, rude, 03-03-2019, tat./chip 304R, PKR.IV-29260 DM, 100057/I/19, (HEART BY HEART 

Długie Cudo - ELANTRA Apologeta), hod.  Irena Hajczuk, wł. Elżbieta Procyk, Hubert Misztal, Polska 
30 UNA STORIA DI AMICIZIA Immageris, czarne podpalane, 04-03-2019, tat./chip 616093900748253, 

PKR.IV-29517 DM, 54660/VIII/19, (Luna Caprese SIGNORI SI NASCE - Luna Caprese TINTARELLA DI LUNA), hod.  
Renata - Boguś Barłożyk, wł. Renata Boguś - Barłożyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
31 Evasion NAOMI, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, CIE, Zw.PL 16, Zw.PL 18, Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.PL 18, Zw.Kl.LT 18, 

Ch.LT, Ch.SK, Gr.Ch.SK), rude, 18-05-2015, tat./chip 616093900160849, PKR.IV-27681 DM, 14301/XIX/15, 
(BRUNO Rude - Evasion MIRABELL), hod.  Pasierbek Lucyna, wł. Ewa Joanna Żukowska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
32 Evasion JULIETTE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.PL.Wet.), rude, 10-06-2009, tat./chip 600J, PKR.IV-25340 DM, 

11986/XIX/09, (JAZZ Corigentia - QUOMTESS vom Rainerschlossl), hod.  Lucyna Pasierbek, wł. Ewa Joanna 
Żukowska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Langhaar / Standard Dachshund Long-haired) 

 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33 G.O.T. EDDARD Long and Lovely, (J.Ch.LT), czarne podpalane, 30-05-2019, tat./chip 616093900849475, 

PKR.IV-29502 DS, 4948/XLVIII/19, (SENSATSIA PITERA SHANTAZH - AUSSIE Long and Lovely), hod.  Katarzyna 
Pieńkus-Jarząbkowska, wł. Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
34 BOWMORE Long and Lovely (FCI), (Mł.Zw.EU 18, Mł.Zw.PL 18, Mł.Zw.KL 18, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT), 

rude, 01-06-2017, tat./chip 616093900404015, PKR.IV-28546 DS, 4426/XLVIII/17, (SZMARAGD Dagi Dog - MIN-
NELLA HOKUS POKUS Z PERŁOWEJ Dagi Dog), hod.  Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, wł. Katarzyna Pieńkus-
Jarząbkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
35 AJSHANTA z Rancza Sutam, rude, 20-07-2019, tat./chip 616093901038985, PKR.IV-29459 DS, 

8046/XXIII/19, (Famoso Światołdycz - RUMBA Dagi-Dog), hod.  Alicja i Mieczysław Matus, wł. Renata Matus, 
Polska 

36 G.O.T. ARYA Long and Lovely, (J.Ch.LT), czarne podpalane, 30-05-2019, tat./chip 616093900849531, 
PKR.IV-29512 DS, 4949/XLVIII/19, (SENSATSIA PITERA SHANTAZH - AUSSIE Long and Lovely), hod.  Katarzyna 
Pieńkus - Jarząbkowska, wł. Katarzyna Pieńkus-Jarząbkowska, Anna Kozłowska, Polska 

37 MARC'HAID Tikiteckel, rude, 12-07-2019, tat./chip 616093900589506, PKR.IV-29628 DS, 11255/XVIII/19, 
(SZMARAGD Dagi Dog - NIRRTI NASIRA Kolapsar), hod.  Hanna Bulanda, wł. Lidia Grzeszkiewicz-Kotlewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
38 Secret Garden Slim Extreme, rude, 14-05-2019, tat./chip 003N, PKR.IV-29440 DS, 3964/XXXIII/19, (Kenzo 

Dagi Dog - Galway Światołdycz), hod.  Karolina Plewińska, wł. Gabriela Woda, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
39 KAJA MARZENIE GABRYSI (FCI), rude, 21-03-2019, tat./chip 616093900597717, PKR.IV-29592 DS, 

3982/XXXIII/19, (LUCA VOM FELSENHUGEL - BRANDY DAISY LONG AND LOVELY (FCI)), hod.  Gabriela Woda-
Wąsik, wł. Maciej Gądek, Polska 

 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



20

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  11.35  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
40 Milbeck Dream Velvet, brązowe podpalane, 01-05-2020, tat./chip 616093900453019, PKR w przygotowa-

niu, 41925/XXII/20, (Picollo Teckel Negra Leono - Norden Liht It's All About Me), hod.  Nikolajs Mirosnicenko, wł. 
Agata Bis, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
41 NARCYZ IZ OMSKOI KREPOSTI, czekoladowe podpalane, 21-10-2019, tat./chip 992007001056202, PKR 

w przygotowaniu, RKF 5908691, 41757/XXII/19, (UHAR KUPETS IZ OMSKOI KREPOSTI - MAKOVAYA SDOBA IZ 
OMSKOI KREPOSTI), hod.  Galkevich O. N., wł. Agnieszka Wolska, Polska 

42 PICCOLO MIO Mini Max, czarne podpalane, 10-05-2019, tat./chip 616093900841147, PKR.IV-29560 KK, 
3898/XXVIII/19, (WINNER Mini Max - Yuznoe Sozvezdie LADY LAVENDA), hod.  Dorota Pawlikowska-Rosół, wł. 
Dorota Pawlikowska-Rosół, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
43 SHIMMER Nes Gwadiana (FCI), czarne podpalane, 07-05-2020, tat./chip 616093901085937, PKR w przy-

gotowaniu, 16104/XIX/20, (AGENT 007 Nes Gwadiana (FCI) - LILLA FARSBO'S ZIRI ZIRI), hod.  Łukasz Pawłowski, 
wł. Nina Gałązka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
44 RULER OF HEAVEN AND EARTH Asocjacja (FCI, czarne podpalane, 25-07-2019, tat./chip 

616093900723734, PKR.IV-29562 KK, 8982/XXX/19, (DANCER IN THE MOONLIGHT Asocjacja (FCI) - REMEM-
BER ME EX SENTIA Asocjacja (FCI)), hod.  Joanna Warzecha, wł. Marcin Jaśkiewicz, Andrzej Szabelski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
45 ANZHOS KAPRIZ ILLYUZIYA, czekoladowe podpalane, 04-07-2018, tat./chip ENE196, PKR.IV-29081 KK, 

RKF 5294573, 40184/XXII/18, (TVERSKOY MOZAIKI KAVALER - FIKTASH DREAM LINE VIOLETA), hod.  Osipova 
A.A, wł. Agnieszka Wolska, Polska 

46 KOKIETKA-TIGRA Mini Max, pręgowane, 05-07-2018, tat./chip 945000001678284, PKR.IV-29095 KK, 
3785/XXVIII/18, (ELEY MARMELAD iz Kitez Grada - GRATKA-TIGRA Mini Max), hod.  Dorota Pawlikowska-Rosół, 
wł. Dorota Pawlikowska-Rosół, Polska 

47 NIGHT ANGEL Asocjacja, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 18-08-2018, tat./chip 616093900709581, PKR.IV-
29135 KK, 9500/XX/18, (DANCER IN THE MOONLIGHT Asocjacja - RETURN TO ME EX SENTIA Asocjacja), hod.  
Joanna Warzecha, wł. Joanna Warzecha, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
48 IDILLIYA Ot Mariny Kuranovoy, (Mł.Ch.RUS, Ch.RUS, Zw.PL), rude, 07-03-2017, tat./chip MKO540, 

PKR.IV-29223 KK, RKF 8434160, 40057/XXII/17, (Line of Life Tamerlan - Stargang Must Be Magic), hod.  Marina 
Kuranova, wł. Maciej Sowiński, Piotr Ułamek, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
49 MASTERPIECE FOR D'ARGENTO BY Astarte Gold, czekoladowe podpalane, 01-08-2019, tat./chip 

009K, PKR w przygotowaniu, 41462/XXII/19, (Picollo Teckel Negra Leono - Pulcheria Astarte Gold), hod.  Maciej 
Sowiński, wł. Agata Owczarska, Maciej Sowiński, Polska 

50 SMYK Dagnasta, czarne podpalane marmurkowe, 31-08-2019, tat./chip 616093901040437, PKR w przygo-
towaniu, 101245/I/19, (IZMURUDNAYASKAZKA EMIL'YANO - ASOCJACJA Dagnasta), hod.  Dagmara Astachow, 
wł. Ewa Bardadin, Polska 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



21

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
51 DJANGO Nes Gwadiana (FCI), (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 14-10-2018, tat./chip 452L, PKR.IV-29288 

KM, 15696/XIX/18, (Minidogland FERRARI - Magik Rainbow EMMANUELLE), hod.  Łukasz Pawłowski, wł. Łukasz 
Pawłowski, Polska 

52 FRODO Boertax, czarne podpalane, 20-05-2019, tat./chip 900164001336357, PKR.IV-29444 KM, 
16197/XXIV/19, (GEM GABOR Jamnicza Ostoja - BIRA Boertax), hod.  Marek Gomoła, wł. Jerzy Gomoła, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
53 ABU z Przystani Wodniackiej FCI, (Mł.Ch.PL), czekoladowe podpalane, 02-05-2018, tat./chip Z031, 

PKR.IV-28912 KM, 98883/I/18, (Zickzack vom Jenaer Forst FCI - BAZYLIA BAJA Jamnicza Ostoja), hod.  Dorota 
Czaplicka, wł. Małgorzata Woronowicz, Polska 

54 NEVER SAY NEVER Asocjacja, czarne podpalane, 18-08-2018, tat./chip 616093900709582, PKR.IV-
29205 KM, 9538/XX/18, (DANCER IN THE MOONLIGHT Asocjacja - RETURN TO ME EX SENTIA Asocjacja), hod.  
Joanna Warzecha, wł. Joanna Warzecha, Polska 

55 REDGI PRADO SPIRIT, czarne podpalane, 30-01-2019, tat./chip 643093400069563, PKR.IV-29351 KM, RKF 
5518138, 1390/L/19, (Norden Liht Everly - Redgi Prado Merlin), hod.  Gorshenina Olga, wł. Wioleta Michalska, 
Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
56 LISIEGO NOSA UTERENNIY KOFE, (Mł.Ch.PL, KT-I), czekoladowe podpalane, 09-03-2016, tat./chip ANF 

5925, PKR.IV-28100 KM, RKF 4467205, 37984/XXII/16, (EARENDIL THE MARINER DEL TOLKEYEN - SOKISABLE 
PARTY FOR EVERYBODY), hod.  Kovalenko M.G., wł. Maciej Sowiński, Piotr Ułamek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
57 DANCER IN THE MOONLIGHT Asocjacja, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, CIE), czarne podpalane, 04-01-2017, 

tat./chip 616093900314261, PKR.IV-28297 KM, 9150/XX/17, (Lisego Nosa FUNTIK RADOSTI - Magik Rainbow 
SHAMBHALA), hod.  Joanna Warzecha, wł. Joanna Warzecha, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
58 TAKE ME, TO THE END OF THE WORLD Asocjacja, czarne podpalane, 30-01-2020, tat./chip 

616093900723640, PKR w przygotowaniu, 9844/XX/20, (Redgi Prado GOLD DIGGER - THE ABSOLUTELY PER-
FECT Asocjacja), hod.  Joanna Warzecha, wł. Joanna Warzecha, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 EUFORIA Nes Gwadiana (FCI), rude, 16-08-2019, tat./chip 465L, PKR w przygotowaniu, 16162/XIX/19, 

(GRANDGABLES WEE MR SCROMPTIOUS - PAXI Nes Gwadiana (FCI)), hod.  Łukasz Pawłowski, wł. Łukasz 
Pawłowski, Polska 

60 FULAROWA SIEKIERKA Astarte Gold, rude, 07-05-2019, tat./chip 015K, PKR.IV-29458 KM, 
41046/XXII/19, (GRANDGABLES WEE MR SCROMPTIOUS - IDILLIYA OT MARINY KURANOVOY), hod.  Rafał First, 
Maciej Sowiński, wł. Michalina Fulara, Polska 

61 IZUMRUDNAYA SKAZKA JELLEN RUT, brązowe marmurkowe podpalane, 19-04-2019, tat./chip 
900113001417934, PKR.IV-29474 KM, RKF 5624001, 5785/XXXVIII/19, (IZUMRUDNAYA SKAZKA GLINTVAIN - 
IZUMRUDNAYA SKAZKA YUTAKA), hod.  Elena Panteleeva, wł. Aneta Paździór, Polska 

62 MASALA Astarte Gold, czarne podpalane, 10-11-2019, tat./chip 616093400097496, PKR w przygotowaniu, 
41981/XXII/19, (Lisiego Nosa Utrenniy Kofe - Pepfemfa Astarte Gold), hod.  Maciej Sowiński, wł. Maciej Sowiński, 
Izabela Dudenko, Piotr Ułamek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
63 SINGULAR SENSATION FOR D'ARGENTO BY Astarte Gold, (Zw.Kl Sz.RTC 19), czarne podpalane, 17-

03-2019, tat./chip 007K, 616093900897503, PKR.IV-29323 KM, 40749/XXII/19, (Lisiego Nosa Utrenniy Kofe - 
Eshley Astarte Gold Ot Mariny Kuranovoy), hod.  Rafał First, Maciej Sowiński, wł. Agata Owczarska, Polska 

64 UMIA Aris, czarne podpalane, 18-05-2019, tat./chip K078, PKR.IV-29443 KM, 16196/XXIV/19, (HAZAR HERDI 
Jamnicza Ostoja - MUMINKA Książęcy Dwór), hod.  Jerzy Gomoła, wł. Jerzy Gomoła, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
65 DIUNA Zagubione Marzenia (FCI), czarne podpalane, 06-06-2019, tat./chip 616093900976532, PKR.IV-

29533 KM, 35942/X/19, (AGENT 007 Nes Gwadiana (FCI) - Zimerbude ULIBKA), hod.  Sabina Kaliś, wł. Anna 
Zatorska, Polska 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



22

66 MIAM MIAM Nes Gwadiana (FCI), czerwone, 23-09-2015, tat./chip 900164001048742, SE24771/2016, 
(GRANDGABLES WEE MR SCROMPTIOUS - Magik Rainbow Emanuelle), hod.  Łukasz Pawłowski, wł. Asa Swenson, 
Szwecja 

67 PEPFEMFA Astarte Gold, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 26-12-2017, tat./chip 004K, PKR.IV-
28793 KM, 39568/XXII/17, (Knichville Millenium - Eshley Astrate Gold ot Mariny Kuranovoy), hod.  Rafał First, 
Maciej Sowiński, wł. Maciej Sowiński, Piotr Ułamek, Polska 

68 SPORTS NIGHT Astarte Gold, czekoladowe podpalane, 17-03-2019, tat./chip 008K, PKR.IV-29342 KM, 
11526/VI/19, (Lisego Nosa UTRENNY KOFE - ESHLEY ASTARTE GOLD ot Mariny Kuranovoy), hod.  Maciej 
Sowiński, Rafał First, wł. Małgorzata Dudenko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
69 ESHLEY ASTARTE GOLD ot Mariny Kuranovoy, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.PL), czarne podpalane, 28-

03-2015, tat./chip MKO505, PKR.IV-27699 KM, RKF 4246258, 37163/XXII/15, (Tythe ZULU - MAGDALENA Ot 
Mariny Kuranovoy), hod.  Marina Kuranova, wł. Maciej Sowiński, Piotr Ułamek, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
70 Caerula Caeli Birichino, czarne podpalane, 27-10-2019, tat./chip 616093900668771, PKR w przygotowaniu, 

41742/XXII/19, (Treis Pinheiros Keep Secret - Obereg Velesa Vizantiya), hod.  Anna Kędziora, wł. Anna Kędziora, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
71 ENDLESS DREAM Canis Venator, czarne podpalane, 20-01-2019, tat./chip N089, PKR.IV-29586 KS, 

54616/VIII/19, (Spelbound's BLACK TIE AFFAIR - CAROLINE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, 
wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
72 EL DORADO Canis Venator, czarne podpalane, 20-01-2019, tat./chip N085, PKR.IV-29467 KS, 

54406/VIII/19, (Spellbound's BLACK TIE AFFAIR - Caroline Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. 
Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

73 FELIKS Jamniki z Fularowej Kliki, czarne podpalane, 13-05-2018, tat./chip 616094501001471, PKR.IV-
28932 KS, 39928/XXII/18, (PRIMO Homagium - ELITA Kłoda), hod.  Michalina Fulara, wł. Michalina Fulara, Polska 

74 IRON MAN Canis Venator, czarne podpalane, 15-02-2018, tat./chip N060, PKR.IV-28828 KS, 53147/VIII/18, 
(Darshan REDDY OR NOT JE - FRENCHIE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. Marlena, Andrzej 
Jakubowscy, Patrycja Rogacka, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
75 SPELLBOUND'S BLACK TIE AFFAIR, (Ch.PL, WCC), czarne podpalane, 03-11-2014, tat./chip 

956000004027619, PKR.IV-27468, AKC HP48828905, 49856/VIII/14, (DC SPELLBOUND'S YOU GO FIRST - BEN-
SARKA SUNKISSED SKY), hod.  Eric Henningsen, Donna Starr-Gimeno, wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
76 Caerula Caeli (FCI) ARMAGEDDON, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 24-03-2018, tat./chip 

616093900598243, PKR.IV-28812 KS, 39604/XXII/18, (Treis Pinheiros Keep Secret - Luci de Fermincan), hod.  
Anna Kędziora, wł. Anna Kędziora, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
77 DILLWINYA ot Mariny Kuranovoy, rude, 14-04-2020, tat./chip 643100000655373, PKR w przygotowaniu, 

RKF 758623, 41990/XXII/20, (Hampdach Chryses - ORIGAMI ot Mariny Kuranovoy), hod.  Marina Kuranova, wł. 
Michalina Fulara, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
78 ADELRUN Of Gentle Mind, ee-red merle, 17-09-2019, tat./chip 276098106825994, VDH/DTK-NR. 

19T0618K, (HECTOR von Der Rambrucker Ruher - JINGLE Bell Mon Repos), hod.  Joachim Bartusch, Bilal Khan, 
Werner Demmerling, wł. Joachim Bartusch, Werner Demmerling Bilal Khan, Niemcy 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



23

79 Caerula Caeli Bonny Doon La Bulle, rude, 27-10-2019, tat./chip 616093900668752, PKR.IV-29655 KS, 
41427/XXII/19, (Treis Pinheiros Keep Secret - Obereg Velesa Vizantiya), hod.  Anna Kędziora, wł. Anna Kędziora, 
Polska 

80 COR CANIS STEFKA z Fularowej Kliki, czarne podpalane, 18-10-2019, tat./chip 616093901047381, PKR 
w przygotowaniu, 41459/XXII/19, (SPELLBOUND'S BLACK THE AFFAIR - ELITA Kłoda), hod.  Michalina Fulara, wł. 
Michalina Fulara, Polska 

81 GOJA BOERTAX (FCI), czarne podpalane, 01-07-2019, tat./chip 900164001335852, PKR.IV-29548 KS, 
100873/I/19, (LEO-BRYDZIA Z RUBINKOWSKIEGO POLA (FCI) - JAMAZJA HERA), hod.  Marek Gomoła, wł. 
Aleksandra Chojnacka, Polska 

82 SHAMIRA Klan Rudej Coci, rude, 19-12-2019, tat./chip 129x, PKR.IV-29620 KS, 2786/XLI/19, (WIWAT 
Tulis Manore - MAMMA MIA Canis Venator), hod.  Mariola Praszelik, wł. Mariola Praszelik, Polska 

83 Sharon Klan Rudej Coci, czarne podpalane, 19-12-2019, tat./chip 127X, PKR w przygotowaniu, 
41791/XXII/19, (Wiwat Tulis Manore - Mamma Mia Canis Venator), hod.  Mariola Praszelik, wł. Miłosz Olborski, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
84 Elina z Jamnikowa, czarne podpalane, 21-04-2019, tat./chip 616093900819553, PKR.IV-29470 KS, 

41119/XXII/19, (Aristokrat SStraumes Chocolate - Emdash Delight), hod.  Agata Olborska, wł. Agata Olborska, 
Polska 

85 FIFKA z Fox-Klanu, rude, 18-10-2018, tat./chip 616093900777360, PKR.IV-29179 KS, 31676/VII/18, 
(KANTRI PARK'S GAGARIN - LARISA-CZUK Hodowla Myślinów), hod.  Małgorzata Grzeszkowiak, wł. Gabriela 
Dymińska, Polska 

86 HITOMI Canis Venator, czarne podpalane, 29-11-2018, tat./chip N084, PKR.IV-29212 KS, 10013/IX/18, 
(Spellbound's BLACK THE AFFAIR - Georgia Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, wł. Klaudia 
Ziemba, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
87 DARK SECRET Canis Venator, (Ch.PL), czarne podpalane, 20-02-2017, tat./chip N941, PKR.IV-28608 KS, 

52628/VIII/17, (Spellbound's BLACK TIE AFFAIR - CHANTELL Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, 
wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
88 ELITA Kłoda, (Ch.PL, KT-II), czarne podpalane, 12-03-2014, tat./chip 113AA, PKR.IV-27064 KS, 

35975/XXII/14, (THEO Figowe Wspomnienie - YOKO Echinus (FCI)), hod.  Zbigniew Kłoda, wł. Michalina Fulara, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
89 MARY LOU Canis Venator, (Ch.PL), czarne podpalane, 12-01-2016, tat./chip N930, PKR.IV-27807 KS, 

50657/VIII/16, (SPELLBOUNDS BLACK TIE AFFAIR - FRENCHIE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej 
Jakubowscy, wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Patrycja Rogacka, Polska 

90 Obereg Velesa VIZANTIYA, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), rude, 05-09-2016, tat./chip 643094100442252, PKR.IV-
28260 KS, RKF 4628851, 38270/XXII/16, (Kinderteckel's Quest of Palomydes - Russkiy Assorti'c Rumba), hod.  
Irina Ranzhina, wł. Anna Kędziora, Polska 

91 SOPHIA Canis Venator, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), rude, 04-10-2015, tat./chip N924, PKR.IV-27915 KS, 
50859/VIII/15, (DARSHAN REDDY OR NOT JE - C' JOSEPHINE Canis Venator), hod.  Marlena, Andrzej Jakubowscy, 
wł. Marlena, Andrzej Jakubowscy, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY KRÓLICZY 

(Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  13.25  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
92 ZACK z Przystani Wodniackiej, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), dzicze, 30-05-2015, tat./chip Z079, PKR.IV-27850 SK, 

31539/II/15, (JONATAN z Przystani Wodniackiej - WIEWIÓWA z Przystani Wodniackiej), hod.  Dorota Czaplicka, wł. 
Justyna Czyż-Seidel, Polska 

 

 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



24

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
93 GRETA VAN FLEET Vitoraz, dzicze, 22-01-2020, tat./chip 203164000096221, PKR.IV-29678, 

CLP/JTK/100043, 101314/I/20, (USE THE FORCE Vitoraz - FIRE UNDER MY FEETS Vitoraz), hod.  Jan Busta, wł. 
Iwona Łukaszyk, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
94 KOMETA Sfora znad Potoku, czarne podpalane, 31-10-2019, tat./chip BO36, PKR w przygotowaniu, 

41746/XXII/19, (JONATAN z Przystani Wodniackiej FCI - KOFFI Sfora Nemroda FCI), hod.  Jan Jenkner, wł. Joanna 
Lisowska, Polska 

95 Luna Lisia Rodzina (FCI), dzicze, 12-07-2019, tat./chip H345, PKR.IV-29605 SM, 41273/XXII/19, (Berbeć 
z Gaju Karczów - Abigail Ju-Lin (FCI)), hod.  Gabriela Wódka, wł. Agata Zimińska, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  13.35  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
96 Dżemik Brzdąc, czarne podpalane, 13-03-2020, tat./chip 616011320001151, PKR.IV-29690 SM, 

54883/VIII/20, (POP STAR VITORAZ - GRZECHU WARTA Brzdąc), hod.  Katarzyna, Agnieszka Klusak, wł. Agata 
Filipowska, Katarzyna, Agnieszka Klusak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
97 WIGOR Brzdąc, dzicze, 02-04-2019, tat./chip 616093900890602, PKR w przygotowaniu, 55008/VIII/19, 

(Alpheratz Donrodrigo - Cacanka Obiecanka Brzdąc (FCI)), hod.  Agnieszka i Katarzyna Klusak, wł. Dorota Rabiega-
Gmyrek, Sebastian Gmyrek, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
98 IRGA Red Horses FCI, czarne podpalane, 05-01-2020, tat./chip 616093901171591, PKR w przygotowaniu, 

9130/XXX/20, (DON CORLEONE Red Horses FCI - BANANARAMA di Casa Mainardi), hod.  Beata Żyder, wł. Marcin 
Jaśkiewicz, Andrzej Szabelski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
99 Cukinia Brzdąc, czarne podpalane, 19-04-2019, tat./chip 616093900852035, PKR.IV-29589 SM, 

54608/VIII/19, (Magik Rainbow Jigolo - Dynia Brzdąc), hod.  Agnieszka Katarzyna Klusak, wł. Agnieszka, Katarzyna 
Klusak, Polska 

100 DIBBES DOGABO, dzicze czarne podpalane, 03-08-2019, tat./chip 941000024488345, PKR w przygotowaniu, 
CLP/JTK/99448, 5950/XXXVIII/19, (USE THE FORCE Vitoraz - MEGGIE Dogabo), hod.  Hanilcova Sarka, wł. Roman 
Machaj, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
101 MIRABELKA Brzdąc, dzicze, 06-10-2018, tat./chip 616093900747420, PKR.IV-29125 SM, 99639/I/18, 

(MAGIK RAINBOW JIGOLO - JOKERDACHS I LOVE U LIKE A LOVE SONG), hod.  Katarzyna, Agnieszka Klusak, wł. 
Paulina Rzążewska, Polska 

102 TINA Nasza Ferajna, dzicze, 24-01-2019, tat./chip 616093400070234, PKR.IV-29270 SM, 33729/II/19, 
(DERWISZ Red Horses - LADY DI Lisia Rodzina), hod.  Ewa Flach, wł. Justyna Czyż-Seidel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
103 TRUSIA Ju-Lin Poland FCI, jasnodzicze, 27-05-2018, tat./chip 139X, PKR.IV-29393 SM, 40941/XXII/18, 

(Berbeć z Gaju Karczów - Astra Ju-Lin Poland FCI), hod.  Lidia i Stanisław Nowotarscy, wł. Justyna Szwejda-
Grzybowska, Polska 

104 Wielka Dama Brzdąc, dzicze, 02-04-2019, tat./chip 616093900890570, PKR.IV-29588 SM, 54607/VIII/19, 
(Alpheratz DONRODRIGO - Cacanka Obiecanka Brzdąc), hod.  Agnieszka, Katarzyna Klusak, wł. Agnieszka, Katarzyna 
Klusak, Polska 

 
 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



25

 
FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 

(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 
 

Ring:  12  /  Godzina/Time:  13.55  /  Sędzia/Judge:  Jan Busta (CZ) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
105 LORD DAF Tango Karramba, dzicze, 19-08-2019, tat./chip 616093900936109, PKR.IV-29546 SS, 

32282/VII/19, (Ex Sentia DEVIL'S ADVOCATE - KARRAMBA Klan Szalonej Ziutki), hod.  Kinga Makowska-Oziom, 
wł. Kinga Makowska-Oziom, Polska 

106 LORD STAR Tango Karramba, dzicze, 19-08-2019, tat./chip 616093900880893, PKR.IV-29617 SS, 
32389/VII/19, (Ex Sentia DEVIL'S ADVOCATE - KARRAMBA Klan Szalonej Ziutki), hod.  Kinga Makowska-Oziom, 
wł. Kinga Makowska-Oziom, Polska 

107 NOW YOU SEE ME Anons FCI, dzicze, 19-04-2019, tat./chip N431, PKR w przygotowaniu, 54334/VIII/19, 
(Ex Sentia DEVIL'S ADVOCATE - GOO GOO DOLLS Anons FCI), hod.  Paweł Lisiak, wł. Paweł Lisiak, Polska 

108 WIANO z Koszęcińskiej Dąbrowy, dzicze, 20-08-2019, tat./chip 81T, PKR.IV-29579 SS, 10820/XXIX/19, 
(CIAN VON DER COES - LOTERIA z Koszęcińskiej Dąbrowy), hod.  Danuta Walisko, wł. Katarzyna Ziomek, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
109 ACAPULCO Złamany Szeląg, czarno-dzicze, 12-05-2019, tat./chip 616093200245910, PKR.IV-29621 SS, 

54685/VIII/19, (CHRISS WILL OMAR - OHARA Złamany Szeląg), hod.  Maria Wawrzyniak, wł. Anna Sumowska, 
Jakub Sumowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
110 AGERE Ex Toto Corda, (Mł.Zw.KL), dzicze, 13-07-2018, tat./chip 616093900650470, PKR.IV-29001 SS, 

10429/XXIX/18, (GROT Z Koszęcińskiej Dąbrowy - Bassotto Di Corleone GASZKA), hod.  Mariusz Miarka, wł. 
Mariusz Miarka, Polska 

111 AGITO Ex Toto Corda FCI, dzicze, 13-07-2018, tat./chip 61609390650603, PKR.IV-29157 SS, 
7277/XXXVI/18, (GROT Z Koszęcińskiej Dąbrowy - Bassotto Di Corleone GASZKA), hod.  Mariusz Miarka, wł. 
Paulina Bernaciak, Polska 

112 GLASVEGAS Anons (FCI), dzicze, 18-11-2016, tat./chip 616093900317442, PKR.IV-28814 SS, 
53093/VIII/16, (RAYDACHS RIDE MY DUCATI SW - WULPINKA Anons FCI), hod.  Paweł Lisiak, wł. Paweł Lisiak, 
Polska 

113 VIVALDI ZŁAMANY SZELĄG, dzicze, 29-06-2018, tat./chip 643B, PKR.IV-29338 SS, 7430/XLII/18, (TREIS 
PINHERIOS SUNDAY SILENCE - CZANGA ZŁAMANY SZELĄG), hod.  Maria, Zbigniew Wawrzyniak, wł. Weronika 
Wawrzyniak, Polska 

114 XARO Bat Diabelska Sfora (FCI), dzicze, 02-08-2018, tat./chip J258, PKR.IV-29128 SS, 8356/XXX/18, 
(ESCUDO ALDER Gwiazda Wikingów - BELLA Bat Diabelska Sfora), hod.  Sławomir Kłoda, wł. Artur Wróbel, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
115 YARIS z Gniazda Fiesty, (KT-I), dzicze, 28-04-2018, tat./chip M648, PKR.IV-28997 SS, 40043/XXII/18, 

(DEJMOS z Siwcowego Grodu - GRANDA z Gniazda Fiesty), hod.  Renata Piotrowska, wł. Monika Warszawa, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
116 DUKAT Herbu Flinta, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.LT), dzicze, 09-03-2017, tat./chip 616093900363162, 

PKR.IV-28393 SS, 13133/V/17, (RAYDACHS RIDE MY DUKATI - EBADI Herbu Flinta), hod.  Elżbieta Adamowicz, 
wł. Agata Górkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
117 CZARNA HAŃCZA Złamany Szeląg, dzicze, 01-12-2019, tat./chip 546H, PKR w przygotowaniu, 

54972/VIII/19, (THE SOUND OF SILENCE Basta - MALEZJA Złamany Szeląg), hod.  Maria, Zbigniew Wawrzyniak, 
wł. Jakub Sumowski, Polska 

118 Ex Sentia LOOK AT ME, dzicze, 15-08-2019, tat./chip 616093900862961, PKR.IV-29569 SS, 14072/V/19, 
(Ex Sentia DEVIL'S ADVOKATE - RAYDACHS HEARTS ON FIRE DIAMOND V EX SENTIA SW), hod.  Ina, Agnieszka 
Małeckie, wł. Agata Górkiewicz, Polska 

 

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



26

119 LADY MASERATTI Tango Karramba, dzicze, 19-08-2019, tat./chip 616093900936032, PKR.IV-29545 
SS, 32281/VII/19, (Ex Sentia DEVIL'S ADVOCATE - KARRAMBA Klan Szalonej Ziutki), hod.  Kinga Makowska-
Oziom, wł. Kinga Makowska-Oziom, Polska 

120 NIGDY W ŻYCIU Anons, dzicze, 19-04-2019, tat./chip N437, PKR w przygotowaniu, 100404/I/19, (Ex Sentia 
DEVIL'S ADVOCATE - GOO GOO DOLLS Anons), hod.  Paweł Lisiak, wł. Karolina Wiese-Eljasiak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
121 AETHRA Ex Toto Corda, dzicze, 13-07-2018, tat./chip 616093900650874, PKR. IV-289835, 7311/XXXVI/18, 

(GROT z Koszęcińskiej Dąbrowy - Bassotto Di Corleone GASZKA), hod.  Mariusz Miarka, wł. Paulina Bernaciak, 
Polska 

122 ANSA EX Toto Corda (FCI), dzicze, 13-07-2018, tat./chip 616093900650878, PKR.IV-29042 SS, 
40128/XXII/18, (GROT z Koszęcińskiej Dąbrowy - Basso o Di  Corleone (FCI) GASZKA), hod.  Mariusz Miarka, wł. 
Katarzyna Kosiorek, Polska 

123 LUCY Bukowieński Bór, dzicze, 03-01-2018, tat./chip 616093900403018, PKR.IV-28699 SS, 745/L/18, 
(FUSILLO DELLA VAL VEZZENO - WIKA Bukowieński Bór), hod.  Krzysztof Świderek, wł. Maria Wiernicka, Polska 

 
* * *

XXXI Klubowa Wystawa Jamników - Wawrzkowizna 2020



27

Bardadin Ewa ..........................................................................50 
Bartusch Joachim, Werner Demmerling Bilal Khan ..................78 
Bernaciak Paulina ..........................................................111, 121 
Bis Agata.................................................................................40 
Boguś - Barłożyk Renata..............................................17, 27, 30 
Chojnacka Aleksandra..............................................................81 
Czyż-Seidel Justyna ........................................................92, 102 
Dąbrowska Ewa .................................................................11, 16 
Dudenko Małgorzata ................................................................68 
Dymińska Gabriela...................................................................85 
Filipczak Marzena ....................................................................13 
Filipowska Agata, Katarzyna, Agnieszka Klusak.........................96 
Frach Jadwiga .............................................................3, 5, 7, 12 
Fulara Michalina .............................................60, 73, 77, 80, 88 
Gajewczyk Krzysztof.................................................................22 
Gałązka Nina............................................................................43 
Gądek Maciej ..........................................................................39 
Gęsińska Beata....................................................................4, 19 
Gomoła Jerzy ........................................................15, 28, 52, 64 
Górkiewicz Agata ...........................................................116, 118 
Grzeszkiewicz-Kotlewska Lidia .................................................37 
Jakubowscy Marlena, Andrzej..........................71, 72, 75, 87, 91 
Jakubowscy Marlena, Andrzej, Patrycja Rogacka................74, 89 
Jaśkiewicz Marcin, Andrzej Szabelski ................................44, 98 
Kędziora Anna .......................................................70, 76, 79, 90 
Klusak Agnieszka, Katarzyna ............................................99, 104 
Kosiorek Katarzyna.................................................................122 
Królikowska Bożena ...................................................................2 
Lisiak Paweł ..................................................................107, 112 
Lisowska Joanna .....................................................................94 
Łukaszyk Iwona........................................................................93 
Machaj Roman ......................................................................100 
Makowska-Oziom Kinga ........................................105, 106, 119 
Matus Renata ..........................................................................35 
Miarka Mariusz ......................................................................110 
Michalska Wioleta ...................................................................55 
Motała Mirosława ....................................................................21 
Olborska Agata ........................................................................84 
Olborski Miłosz .......................................................................83 
Owczarska Agata, Maciej Sowiński...........................................49 
Owczarska Agata......................................................................63 
Pasierbek Lucyna, Anna Kozłowska....................................20, 24 
Pawlikowska-Rosół Dorota.................................................42, 46 

Pawłowski Łukasz ..............................................................51, 59 
Paździór Aneta.........................................................................61 
Pieńkus-Jarząbkowska Katarzyna........................................33, 34 
Pieńkus-Jarząbkowska Katarzyna, Anna Kozłowska ...................36 
Piesiewicz Justyna...................................................................26 
Poniewierka Leszek..................................................................10 
Praszelik Mariola .....................................................................82 
Procyk Elżbieta ..........................................................................1 
Procyk Elżbieta, Hubert Misztal..........................................25, 29 
Rabiega-Gmyrek Dorota, Sebastian Gmyrek .............................97 
Rzążewska Paulina.................................................................101 
Sękowska-Miros Aleksandra ................................................6, 14 
Sowiński Maciej, Piotr Ułamek ..............................48, 56, 67, 69 
Sowiński Maciej, Izabela Dudenko, Piotr Ułamek .....................62 
Stos Alicja.................................................................................8 
Sumowska Anna, Jakub Sumowski ........................................109 
Sumowski Jakub....................................................................117 
Swenson Asa...........................................................................66 
Szwejda-Grzybowska Justyna.................................................103 
Wachstiel Emilia, Anna Kozłowska .............................................9 
Warszawa Monika ..................................................................115 
Warzecha Joanna ..................................................47, 54, 57, 58 
Wawrzyniak Weronika ............................................................113 
Wendorff Monika .....................................................................18 
Wiernicka Maria ....................................................................123 
Wiese-Eljasiak Karolina .........................................................120 
Woda Gabriela...................................................................23, 38 
Wolska Agnieszka..............................................................41, 45 
Woronowicz Małgorzata ...........................................................53 
Wróbel Artur..........................................................................114 
Zatorska Anna..........................................................................65 
Ziemba Klaudia........................................................................86 
Zimińska Agata ........................................................................95 
Ziomek Katarzyna...................................................................108 
Żukowska Ewa Joanna .......................................................31, 32 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



28

 

Kalendarium Wystaw Jamników w Polsce 

 
Pierwszą Krajową Wystawę Jamników zorganizowano w Krakowie 8 kwietnia 1973 
roku, a więc dużo wcześniej, niż powstał Klub Jamnika. Zgłoszono na nią 125 psów. 
Zaproszeni sędziowie: Edward Mikulski, Anna Sękowska i Janusz Sulgostowski. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
II Ogólnopolska Specjalistyczna Wystawa Jamników odbyła się 2.05.1976 roku          
w Bytomiu. Zgłoszono 176 psów. 
Zaproszeni sędziowie: Tadeusz Chwalibóg, Janina Hejn, Maria Krynicka, Bruno Richter – 
RFN, Eugeniusz Klin, Wacław Trawiński. 
  
III Specjalistyczna Wystawa Jamników - Kraków 10.06.1984. Zgłoszono 355 psów. 
Sędziowie: Ewa Sadowska-Kowalewska, Kazimierz Ściesiński, Halina Wonero-
wa, E.Defraiteur - RFN, Maria Hiolska, Włodzimierz Jaskowski, Eugeniusz 
Klin, Stanisława Nowak. 
  
IV Klubowa Wystawa Jamników w Sopocie z pewnością zapisała się na kartach historii 
kynologii. Ilość zgłoszonych jamników była rekordo-wa, nie tylko na tamte czasy.  
Zgłoszono 564 jamniki. 
Sędziowie: Jolanta Bauman, Tadeusz Chwalibóg, Henryk Fonfara, Maria 
Hiolska, Eugeniusz Klin, Maria Kry-nicka,  Barbara Larska, Josef Novak - CSSR, 
Stanisława Nowak, Anna Samocka, Janusz Sulgostowski, Kurt Schmidt-Duisberg – RFN 
   
 



29

V Klubowa Wystawa Jamników - 
Wrocław 8.10.1989. Zgłoszono 302 psy. 
Sędziowie: Depour Montsalard -Francja, 
Brigitte Treuss - RFN, Maria Hiolska, 
Eugeniusz Klin, Maria Krynicka, Stanisła-
wa Nowak, Janusz Sulgostowski, 
Kazimierz Ściesiński. 
  
VI  Klubowa Wystawa Jamników - 
Kielce   09.1992. Zgłoszono 214 psy. 
Sędziowie: Maria Hiolska, Maria Krynic-
ka, Stanisława Nowak, Leszek Siejkowski, 
Tadeusz Chwalibóg, Kazimierz Ściesiński. 
  
VII Klubowa Wystawa Jamników - 
Poznań  9.10.1994. Zgłoszono 308 psów. 
Sędziowie: Hans Fichtl - RFN, Henryk 
Fanfara, Stanisława Nowak, Janusz Sulgo-
stowski, Kazimierz Ściesiński, Dorota 
Witkowska. 
  
VIII  Klubowa Wystawa Jamników - 
Lublin 14.04.1996. Zgłoszono 144 psy. 
Sędziowie: Eva Bambasova - Czechy, 

Maria Bruska, Dorota Demel, Alena Ilkova - Czechy, Aleksandra Sękowska-Miros. 
  
IX Klubowa Wystawa Jamników - Żnin 20.09.1998. Zgłoszono 204 psy. 
Sędziowie: Maria Krynicka, Dorota Witkowska, Maria Bruska, Lenka Fairaislova - 
Czechy, Aleksandra Sękowska-Miros, Jan Sochalski. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30

X Klubowa Wystawa  Jamników - Toruń 16.05 1999. Zgłoszono 126 psów. 
Sędziowie: Andrzej Brabletz, Anna Samocka, Leszek Siejkowski, Kazimierz Ściesiński. 
  
XI Klubowa Wystawa Jamników - Olsztyn 20.06.2000. Zgłoszono 147 psów. 
Sędziowie: Horst Kettendorfer - Niemcy, Marlena Jakubowska, Maria Zasada. 
  
XII  Klubowa Wystawa Jamników - Opole 23.09.2001. Zgłoszono 157 psów. 
Sędziowie: Andrzej Brabletz, Marlena Jakubowska, Leszek Siejkowski, Wolfgang 
Trumpheller - Niemcy, Dorota Witkowska. 
  
XIII Klubowa Wystawa Jamników - Gąsawa-Bydgoszcz 8.09.2002. Zgłoszono 180 
psów.    
Sędziowie: Alena Buriakova - Czechy, Vladimir Piskay - Słowacja, Aleksandra Sękowska-
Miros, Dorota Witkowska. 
  
XIV Klubowa Wystawa Jamników - Antoninek-Poznań 21.09 2003. Zgłoszono 173 psy. 
Sędziowie: Sieghart Muthsam - Niemcy, Elizabeth Choin, Dorota Witkowska. 
  
XV Klubowa Wystawa Jamników - Toruń 11.09.2004. Zgłoszono 161 psów. 
Sędziowie: Horst Kettendorfer, Barbara Larska. 
  
XVI Klubowa Wystawa Jamników - Gąsawa-Bydgoszcz  4.09.2005. Zgłoszono 164 psy. 
Sędziowie: Xavier van den Eden - Belgia, Vladimir Piskay -Słowacja, Aleksandra 
Sękowska-Miros.  
  
XVII Klubowa Wystawa Jamników - Środa Śląska-Opole 3.06.2006. Zgłoszono 
118 psów.  
Sędziowie: Gianfranco Bauchal - Włochy, Leszek Siejkowski, Janusz Opara 
  
XVIII Klubowa Wystawa Jamników - Książ-Wałbrzych 26.05.2007. Zgłoszono 105 
psów. 
Sędziowie: Aleksandra Sękowska-Miros, Leszek Siejkowski 
  
XIX Klubowa Wystawa Jamników - Olsztyn 6.09.2008. Zgłoszono 100 psów. 
Sędziowie: Paula Sunebring - Szwecja, Ina Małecka  
  
XX Klubowa Wystawa Jamników - Gąsawa-Bydgoszcz 6.09.2009. Zgłoszono 152 psy. 
Sędziowie: Ella Orishchenko - Rosja, Andrzej Każmierski  
  
XXI Klubowa Wystawa Jamników - Opole 24.04.2010. Zgłoszono 157 psów. 
Sędziowie: Horst Kettendorfer - Niemcy, Petru Muntean - Rumunia, Grażyna Olender . 
  
XXII Klubowa Wystawa Jamników - Kielce 19.11.2011. Zgłoszono 133 psy. 
Sędziowie: Lenka Fairaislova - Czechy, Grażyna Olender, Dorota Witkowska  
  
XXIII Klubowa Wystawa Jamników - Antoninek-Poznań 27.05.2012.  
Zgłoszono 80 psów. 
Sędziowie:  Marie Gadolin, Andrzej Jakubowski  
  
XXIV Klubowa Wystawa Jamników - Gąsawa-Bydgoszcz 8.09.2013. Zgłoszono 120 
psów. 
Sędziowie: Robert Osterwalder - Szwajcaria, Jarosław Svec - Czechy  
  
XXV Klubowa Wystawa Jamników - Moszna-Opole 6.09.2014. Zgłoszono 96 psów. 
Sędziowie: Marina Kovalenko - Rosja, Maria Zasada  



31

XXVI Klubowa Wystawa Jamników - Wrocław 16.05.2015. Zgłoszono 94 psy. 
Sędziowie: Camilla Hubbe - Dania, Jan Busta - Czechy  
  
XXVII Klubowa Wystawa Jamników - Kraków 18.06.2016. Zgłoszono 94 psy. 
Sędziowie: Tamas Jakkel - Węgry, Ella Orishchenko - Rosja  
  
XXVIII Klubowa Wystawa Jamników - Gasawa- Bydgoszcz  3.092017. Zgłoszono 108 
psów.  
Sędziowie: Calin Simu - Rumunia 
  
XXIX Klubowa Wystawa Jamników - Rydzyna 02.09.2018. Zgłoszono 127 psów. 
Sędzia: Jose Homem De Melo - Portugalia 
  
XXX Jubileuszowa Klubowa Wystawa Jamników - Świebodzice-Wałbrzych 
13.04.2019. Zgłoszono 102 psy. 
Sędzia: Stefan Sinko - Słowenia 
  
  
Dnia 26.10.1980 roku, uchwałą ZG powołano Klub Jamnika. Pierwszą Przewodniczącą 
Klubu Jamnika została Pani Maria Krynicka. Od 1997 roku do 2017, przewodniczącą 
klubu była Pani Dorota Witkowska. Od 2017 roku do dnia dzisiejszego pełni tę funkcję 
Pani Ina Małecka. 
  

 
 
 
mgr Maria Krynicka  
(1920–2006) – znany historyk 
sztuki, kustosz Muzeum 
Narodowego w Krakowie.  
Wybitny znawca starodruków. 
Żołnierz AK, członek Kreso-
wego Ruchu Patriotycznego. 
Sekretarz Polskiego Stron-
nictwa Kresowego.  
Długoletni, aktywny działacz 
Oddziału Krakowskiego.  
Członek założyciel Światowej 
Unii Jamnika.  
Członek niemieckiego Klubu 
Jamnika.  
Międzynarodowy sędzia wys-
tawowy.  
Przewodnicząca Klubu Jamni-
ka. Hodowca jamników „Lisia 

Nora”. Honorowe Członkostwo Związku Kynologiczne-go w Polsce uzyskała w 1985 r. 



32

Dorota Witkowska  
- hodowca Basset Hound'ów, 
Polskich Owczarków Nizin-
nych, Jamników Krótkowło-
sych Standardowych i  Minia-
turowych, a obecnie Jamników 
Szorstkowłosych Standardo-
wych z przydomkiem „Basta”. 
Przewodnicząca Klubu Jamni-
ka w latach 1997 - 2017. 
Wieloletnia Przewodnicząca 
Oddziału w Szczecinie.  
Międzynarodowy sędzia kyno-
logiczny, członek ZG ZKwP. 
 
  
Ina Małecka  
-  przygodę z kynologią zaczęła 
w 1991 roku.  Od 1999 roku 
prowadzi hodowlę Jamników 
Szorstkowłosych Standardo-
wych oraz Krótkowłosych 
Miniaturowych pod nazwą „Ex 
Sentia”.  
Od 1999 roku pełniła funkcję 
vice Przewodniczącej Klubu 
Jamnika w Polsce, a od 2017 roku jest Przewodniczącą Klubu Jamnika w Polsce. 
 

Joanna Warzecha 
 
Za pomoc w opracowaniu oraz zdjęcia dziękuję: Pani Ewie Bukład, Pani Ewie 
Ostromęckiej i Pani Aleksandrze Sękowskiej.



33

NOTATKI 
 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 

................................................................................................................. 



34



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


